大学院委員会記載欄

学  長 教務部長

開催年月日

      年  月  日

決定事項等

２０２４年 ２月 ９日

大学院委員会議長

学長 小﨑 眞 殿

文学研究科長    椎名 亮輔

博 士 課 程 （後 期）修 了 認 定 の 件

  標記の件に関し研究科委員会において審査を行い以下の通りに決定しましたので、

 合格者につき学位授与願いたく申請いたします。

記

決定年月日

   ２０２４年 ２月 ９日

   審査数  １  名

審査の結果

合格者

      １  名

不合格者

       ０  名

審議未了者

      ０  名

合格者氏名

9E20101 上野 裕子

特記事項

在学年数、単位取得等に関する記事 教務課長 教 務 課

学費納入に関する記事 経理課長 経 理 課

	6_2023年度博士課程(後期）修了認定の件【課程博士】(上野)(教務課提出)
	博士論文審査書類A-D_2023上野